
U5

U6

U7

U8

U9

U10

U11

U12

U13

U14

U15

U16

U17

U18

U19

U20

U21

3x3

Mutation

Catégorie
 Mutation de U7 à U13 0,00 €
 Mutation de U14 à S 60,00 €

Simple Adhérent 

Non-joueur

C13SL - Cotisation saison 2025-26 : Simple adhérent Simple Adhérent Non-

joueur sans licence, sans assurance, sans entainement, sans compétition
40,00 € Non

Dirigeants, 

Technicien, Arbitres 

et OTM club 

NON JOUEURS

C12L - Cotisation saison 2025-26 : Catégorie DIRIGEANT et OFFICIELS 

NON JOUEURS avec licence avec licence + assurance formule A
75,00 € Non

DIRIGEANT et 

OFFICIELS 

JOUEURS

C11L - Cotisation saison 2025-26 : Catégorie DIRIGEANT et OFFICIELS 

JOUEURS avec licence + assurance formule A
110,00 €

Voir liste des 

bénéficiaires

C10L - Cotisation saison 2025-26 : Catégorie 3x3 - Joueurs / Joueuses nés(es) 

en 2014 et avant avec licence + assurance formule A
90,00 €

Voir liste des 

bénéficiaires

2007 et 

avant
Loisir

C09L - Cotisation saison 2025-26 : Catégorie LOISIR - Joueurs / Joueuses 

nés(es) en 2007 et avant avec licence + assurance formule A
90,00 €

Voir liste des 

bénéficiaires

2007 et 

avant
Senior

C08L - Cotisation saison 2025-26 : Catégorie Sénior - Joueurs / Joueuses 

nés(es) en 2002 et avant avec licence + assurance formule A
200,00 €

Voir liste des 

bénéficiaires

2007
C07L - Cotisation saison 2025-26 : Catégorie U19-U20-U21 - Joueurs / 

Joueuses nés(es) en 2007-2006-2005 avec licence + assurance formule A
200,00 €

Voir liste des 

bénéficiaires
2006

2005

2009

2008

2011

2010
C06L - Cotisation saison 2025-26 : Catégorie U16-U17-U18 - Joueurs / 

Joueuses nés(es) en 2010-2009-2008 avec licence + assurance formule A
187,00 € Oui

2012 C05L - Cotisation saison 2025-26 : Catégorie U14-U15 - Joueurs / Joueuses 

nés(es) en 2012-2011 avec licence + assurance formule A
167,00 € Oui

2014 C04L - Cotisation saison 2025-26 : Catégorie U12-U13 - Joueurs / Joueuses 

nés(es) en 2014-2013 avec licence + assurance formule A
157,00 € Non

2013

2016 C03L - Cotisation saison 2025-26 : Catégorie U10-U11 - Joueurs / Joueuses 

nés(es) en 2016-2015 avec licence + assurance formule A
146,00 € Non

2015

2018

2017

2019
C02L - Cotisation saison 2025-26 : Catégorie U7-U8-U9 - Joueurs / Joueuses 

Nés(es) en 2019-2018-2017 avec licence + assurance formule A
134,00 € Non

2021 C01L - Cotisation saison 2025-26 : Catégorie U5-U6 - Joueurs / Joueuses 

nés(es) en 2021-2020 avec licence assurance formule A
118,00 € Non

2020

Montant

DISPOSITIONS FINANCIERES 2025 - 2026

COTISATIONS

Exigible lors le dépôt de la demande d'adhésion afin de valider la demande de licence

  Années 

de 

naissance

Catégorie 

d'âge  

(01/2026)
Désignation de l'adhésion

Renouvellement - Création - 

Mutation Pass' Sport 50,00 

€

Page 1 de 2



CD86 LIGUE NAQ

25,00 € 30,00 €

80,00 € 100,00 €

100,00 € 130,00 €

130,00 € 150,00 €

300,00 € 160,00 €

  4ème faute technique ou disqualifiante
 Rapport demandé non parvenu dans 

le délai 
50 € - Tarif LNABB

  5ème faute technique ou disqualifiante

  2ème faute technique ou disqualifiante
 Ouverture du dossier disciplinaire à 

partir de la 5e FT 
160.00 € - LNABB

  3ème faute technique ou disqualifiante
 Frais de dossier de discipline avec 

instruction 
320 € - Tarif LNABB

Les INCIVILITES seront refacturées aux joueurs incriminés - Tarif 2025-2026

Désignation Désignation CD86 - LIGUE NAQ

  1ère faute technique ou disqualifiante
 Frais de dossier cumul 3 fautes 

techniques et/ou FDSR 
35 € - LNABB

Extension T  Compétition 

de U7 à U13 15,00 €

de U14 à U15 30,00 €

de U16 à S 45,00 €

AST - CTC

&

AST

 Compétition 

de U7 à U13 15,00 €

de U14 à U15 30,00 €

de U16 à S 45,00 €

 Formule A + complément C 2,59 €

 Formule B + complément C 6,89 €

Extension

Basket Vivre Ensemble

Basket Santé 
de U7 à U18 96,00 €

de U7 à Senior 96,00 €

Basketonik de U13 à Senior 96,00 €

Basket Inclusif 
de U6 à U18 96,00 €

de U19 à Senior 96,00 €

Formule Cout de l'assurance

 Formule A : compris dans la cotisation 2,09 €

 Formule B : 6,39 €

Réduction  Conditions d'obtentions Montant

Réduction Famille 

 - Réduction accordée à partir du 2ème joueur et les suivant portant le même Nom) Ex. : 

Parents/enfant, Frère/sœur, Frère/frère, Sœur/sœur.

 - Être à jour des paiements (cotisation et pénalités),

 - non applicable aux licences arbitre, technicien, dirigeant et OTM.

-15,00 €

Assurance

Page 2 de 2


