

DISPOSITIONS FINANCIERES 2025 - 2026

Années de d'âge naissance (01/2026)		Désignation de l'adhésion	Renouvellement - Création - Mutation Montant	Pass' Sport 50,00	
2021	U5	CO1L - Cotisation saison 2025-26 : Catégorie U5-U6 - Joueurs / Joueuses	118,00 €	Non	
2020	U6	nés(es) en 2021-2020 avec licence assurance formule A			
2019	U7	CO2L - Cotisation saison 2025-26 : Catégorie U7-U8-U9 - Joueurs / Joueuses		Non	
2018	U8	Nés(es) en 2019-2018-2017 avec licence + assurance formule A	134,00 €		
2017	U9				
2016	U10	CO3L - Cotisation saison 2025-26 : Catégorie U10-U11 - Joueurs / Joueuses	146,00 €	Non	
2015	U11	nés(es) en 2016-2015 avec licence + assurance formule A	140,000 €	ito	
2014	U12	CO4L - Cotisation saison 2025-26 : Catégorie U12-U13 - Joueurs / Joueuses	157,00 €	Non	
2013	U13	nés(es) en 2014-2013 avec licence + assurance formule A			
2012	U14	C05L - Cotisation saison 2025-26 : Catégorie U14-U15 - Joueurs / Joueuses	167,00 €	Oui	
2011	U15	nés(es) en 2012-2011 avec licence + assurance formule A	107,00 €	ou.	
2010	U16	2001 - Cartisation arises 2007 20 - Cartisation 140 - Language		Oui	
2009	U17	C06L - Cotisation saison 2025-26 : Catégorie U16-U17-U18 - Joueurs / Joueuses nés(es) en 2010-2009-2008 avec licence + assurance formule A	187,00 €		
2008	U18	2000 0100100 100100 100100 100100 100100 100100			
2007	U19			Voir liste des bénéficiaires	
2006	U20	CO7L - Cotisation saison 2025-26 : Catégorie U19-U20-U21 - Joueurs / Joueuses nés(es) en 2007-2006-2005 avec licence + assurance formule A	200,00 €		
2005	U21	socialists hes(es) th 2007-2000-2003 avec heefice i assurance formule A		beneficialies	
2007 et avant	Senior	CO8L - Cotisation saison 2025-26 : Catégorie Sénior - Joueurs / Joueuses nés(es) en 2002 et avant avec licence + assurance formule A	200,00 €	Voir liste des bénéficiaires	
2007 et avant	Loisir	C09L - Cotisation saison 2025-26 : Catégorie LOISIR - Joueurs / Joueuses nés(es) en 2007 et avant avec licence + assurance formule A	90,00 €	Voir liste des bénéficiaires	
3x3		C10L - Cotisation saison 2025-26 : Catégorie 3x3 - Joueurs / Joueuses nés(es) en 2014 et avant avec licence + assurance formule A	90,00 €	Voir liste des bénéficiaires	
DIRIGEANT et OFFICIELS JOUEURS		C11L - Cotisation saison 2025-26 : Catégorie DIRIGEANT et OFFICIELS JOUEURS avec licence + assurance formule A	110,00 €	Voir liste des bénéficiaires	
Dirigeants, Technicien, Arbitres et OTM club NON JOUEURS		C12L - Cotisation saison 2025-26 : Catégorie DIRIGEANT et OFFICIELS NON JOUEURS avec licence avec licence + assurance formule A	75,00 €	Non	
Simple Adhérent Non-joueur		C13SL - Cotisation saison 2025-26 : Simple adhérent Simple Adhérent Non- joueur sans licence, sans assurance, sans entainement, sans compétition	40,00 €	Non	

Mutation			
Catágorio	Mutation de U7 à U13	0,00€	
Catégorie	Mutation de U14 à S	60,00€	

Réduction	Conditions d'obtentions	Montant
Réduction Famille	- Réduction accordée à partir du 2ème joueur et les suivant portant le même Nom) Ex. : Parents/enfant, Frère/sœur, Frère/frère, Sœur/sœur Être à jour des paiements (cotisation et pénalités), - non applicable aux licences arbitre, technicien, dirigeant et OTM.	-15,00 €

Assurance		
Formule	Cout de l'assurance	
Formule A: compris dans la cotisation	2,09 €	
Formule B :	6,39 €	
Formule A + complément C	2,59 €	
Formule B + complément C	6,89 €	

Extension			
	Basket Santé	de U7 à U18	96,00 €
		de U7 à Senior	96,00 €
Basket Vivre Ensemble	Basketonik	de U13 à Senior	96,00 €
	Basket Inclusif	de U6 à U18	96,00 €
		de U19 à Senior	96,00 €
AST - CTC	Compétition	de U7 à U13	15,00 €
&		de U14 à U15	30,00 €
AST		de U16 à S	45,00 €
	Compétition	de U7 à U13	15,00 €
Extension T		de U14 à U15	30,00 €
		de U16 à S	45,00 €

Les INCIVILITES seront refacturées aux joueurs incriminés - Tarif 2025-2026				
Désignation	CD86	LIGUE NAQ	Désignation	CD86 - LIGUE NAQ
1ère faute technique ou disqualifiante	25,00 €	30,00 €	Frais de dossier cumul 3 fautes techniques et/ou FDSR	35 € - LNABB
2ème faute technique ou disqualifiante	80,00 €	100,00 €	Ouverture du dossier disciplinaire à partir de la 5e FT	160.00 € - LNABB
3ème faute technique ou disqualifiante	100,00 €	130,00 €	Frais de dossier de discipline avec instruction	320 € - Tarif LNABB
4ème faute technique ou disqualifiante	130,00 €	150,00 €	Rapport demandé non parvenu dans le délai	50 € - Tarif LNABB
5ème faute technique ou disqualifiante	300,00 €	160,00€		